
 
 

1 
 

Savanoriško darbo pozicijos aprašas 

Maisto produktų rūšiuotojas 

 

Maisto produktų rūšiuotojas rūpinasi, kad tą dieną iš prekybos tinklų gauti produktai būtų tinkamai 

atrinkti, surūšiuoti ir paruošti perdavimui socialinėms organizacijoms. Dirbdamas efektyviai ir 

kokybiškai maisto produktų rūšiuotojas užtikrina, kad iš „Maisto banko“ sandėlio išvažiuotų tik 

vartojimui tinkami produktai. 

 

Atliekamos 

funkcijos  

 

 

 

 

 

 

Vadovas 

 

Reikalingi 

mokymai 

 

 

Įsipareigojimų 

apimtis 

 

 

 

Darbo vieta ir 

priemonės 

 

Paramą atvežusių automobilių iškrovimas. 

Darbo vietos rūšiavimui paruošimas. 

Žmonių vartojimui tinkamų maisto produktų atranka vertinant jų galiojimo 

datą ir/arba kokybę bei jų rūšiavimas.  

Maisto produktų skirstymas socialinėms organizacijoms bei svėrimas. 

Darbo vietos sutvarkymas bei sandėlio švaros ir tvarkos palaikymas pagal 

numatytą tvarkymo darbų grafiką. 

Rūšiuotojų komandos koordinatorius. 

Įvadinis susitikimas su naujais savanoriais. 

1,5 valandos rūšiuotojo mokymai.  

Instruktažas prieš kiekvieną savanoriško darbo pamainą. 

Vienos pamainos trukmė: 2,5 -5 valandos. 

Darbo reguliarumas: sutariamas individualiai suplanuojant 1 mėnesį į priekį. 

Savanoris įsipareigoja darbuotis ne mažiau nei 5 val. per mėnesį. 

„Maisto banko“ padalinių sandėliai. 

„Maisto Bankas“ suteikia visas reikalingas darbo priemones ir rūpinasi 

tinkamomis darbo sąlygomis, aprašytomis „Maisto banko“ Savanoriško 

darbo sąlygų standarte. 



 
 

2 
 

Reikalingos 

savybės 

 

 

 

 

 

Savanorystės 

naudos 

 

 

Ne jaunesnis nei 14 metų. Jaunesni asmenys gali savanoriauti tik su kartu 

esančio suaugusiojo priežiūra. 

Tėvų sutikimas, jei savanoris jaunesnis nei 18 metų. 

Atidumas. 

Punktualumas. 

Pagrindinės maisto saugos ir higienos žinios. 

Darbo komandoje įgūdžiai. 

Kontaktų mezgimo su bendraminčiais galimybės. 

Galimybė papildyti gyvenimo aprašymą. 

Savanoriams skirti renginiai. 


